Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

PORTARIA 100/2025/GP de 07.03.2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e conforme Lei Municipal
nº. 634 de 01 de julho de 2013,

RESOLVE:

Nomear, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para
Avaliação do Processo Seletivo Simplificado de Contratação Temporária de Operador de

Máquina e Veículos Pesados.

e Laudir Arnildo Lobler, operador de máguiras, matrícula 371-FG -Chefe de

Gabinete
e MarceloSilva da Silveira, operário, matrícula 112;

e Claiton Antonini Rezende, operador de mávvinas, matrícula 5 14.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de / guiar, aos 07 (sete) dias do mês de

março do ano de 2025 (dois mil e vinte cinco).

Registre-se e Publique-se.

urge plo
(Quíra risidêo

Jorge Alberto Pereir» Saiceiles
Prefeito Munic pal

Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.